
 
 

Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testületének  
 11/2012 (IX.7.) önkormányzati rendelete 

 
 

az Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 2/2012(II.24.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a 
köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi 
XX. törvény 138. §. (1) bekezdés b) pontjában, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 
23. §. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 91. §. (1) bekezdésében és a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 92/C.§. 
(2) bekezdésében meghatározott feladatkörében a következőket rendeli el: 
 

1.§ 
 

Az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 2/2012. ( II.24) Önkormányzati rendelet 
(továbbiakban: Kvr. ) 3.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
(1)   A Képviselő-testület az önkormányzat 2012. évi költségvetésének 
 ezer Ft 
 
a) költségvetési bevételét        370 095     

aa) működési költségvetési bevételét          278 380     
ab) felhalmozási költségvetési bevételét           91 715     

b) költségvetési kiadását        395 599     
ba) működési költségvetési kiadását          287 289     

- személyi jellegű kiadások          112 301     
- munkaadókat terhelő járulékok           18 912     
- dologi jellegű kiadások           80 183     
- egyéb működési kiadások           75 555     
- működési célú általános tartalék                100     
- működési célú céltartalék                238     

bb) felhalmozási költségvetési kiadását          108 310     
 beruházások előirányzata           44 165     
 felújítások előirányzata           61 049     

c) költségvetési hiányát          25 504     
ca) működési költségvetési hiányát             9 120     
cb) felhalmozási költségvetési hiányát           16 384     

d) előző év felhasználható tervezett pénzmaradványát          20 409     
da) d) pontból működési hiány finanszírozását szolgáló tervezett pénzmaradványát           17 976     

e) finanszírozási célú műveletek bevételét          25 504     
ea) e) pontból működést szolgáló finanszírozási célú műveletek bevételét             9 120     
eb) e) pontból felhalmozást szolgáló finanszírozási célú műveletek bevételét           16 384     

f) Finanszírozási célú műveletek kiadását            3 096     
fa) f)   pontból   felhalmozás   finanszírozását szolgáló műveletek kiadását             3 096     

 
állapítja meg. 

 



 
 
 

2. § 
 

a Kvr. 1. melléklet helyébe az 1. melléklet lép 
 

3. § 
 

a Kvr. 2. melléklet helyébe a 2. melléklet lép 
 

4. § 
 

a Kvr. 3. melléklet helyébe a 3. melléklet lép 
 

5. § 
 

a Kvr. 4. melléklete helyébe az 4. melléklet lép 
 

6. § 
 

a Kvr. 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép 
 

7. § 
 

a Kvr. 6. melléklete helyébe az 6. melléklet lép 
 

8. § 
 

a Kvr. 9. melléklete helyébe az 7. melléklet lép 
 

9. § 
 

a Kvr. 12. melléklete helyébe az 8. melléklet lép 
 

10. § 
 

(1) A képviselő-testület a dologi kiadások kiemelt előirányzaton belül az 
a) irodaszer, nyomtatvány beszerzése, 
b) hajtó- és kenőanyag beszerzése, 
c) egyéb anyagbeszerzés, 
d) karbantartási, kisjavítási szolgáltatások kiadásai, 
e) belföldi kiküldetés, 
f) szellemi tevékenység teljesítéséhez kapcsolódó kifizetés 

 
előirányzatok zárolását rendeli el, az eredeti előirányzat összegének a mértékéig. 

 
(2) A zárolás feloldásáról, – a kifizetés felmerülésének szükségességekor –, a képviselő-

testület dönt. 
 



 
 
(3) E rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatálybalépését követő napon 

hatályát veszti. 
 
 
 

 Sztányi Tibor Dr. Gazdóf Angéla 
 polgármester körjegyző 
 
 

Kihirdetve: 
 
Kaposfő, 2012. szeptember 7. 

 
 
 
 Dr. Gazdóf Angéla 
 körjegyző 


